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KOMUNIKAT nr 34
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DUZ/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr  1
Skoro prace nad połączeniem budynku z instalacjami w terenie zostaną opracowane zgodnie 
z odrębnym projektem, to czy w związku z tym prace te nie wchodzą w zakres obecnej oferty?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podłączeniem budynku z istniejącymi instalacjami na terenie działki 53/7 wchodzą w zakres zamówienia zgodnie z zapisem SIWZ
Pytanie nr  2

Czy przeszklenia w ścianach g-k zamiast ścianek szklanych na III i IV kondygnacji mają być na całej długości ścianek również w tych pomiędzy pomieszczeniami? Czy powinny mieć one odporność E30 czy E15? 

Odpowiedź

Zamawiający informuje , że przeszklenia w ścianach g-k zamiast ścianek szklanych na III i IV kondygnacji mają być na całej długości ścianek. Przeszklenia w ścianach g-k powinny być 
o odporności ogniowej zgodnie z warunkami technicznymi i przepisami przeciwpożarowymi

Pytanie nr  3

Czy wszystkie ścianki g-k powinny mieć wysokość od posadzki do stropu? 

Odpowiedź

Zamawiający informuje , że wszystkie ścianki g-k powinny mieć wysokość od posadzki do stropu
Pytanie nr  4

Czy drzwi w ściankach gk na III i IV kondygnacji (zamienianych ścianki szklane) mają być aluminiowe szklane czy płytowe oraz jakie wymiary?

Odpowiedź

Zamawiający informuje , że drzwi w ściankach gk na III i IV kondygnacji (zamienianych ścianki szklane) mają być aluminiowe szklane. Wymiary drzwi powinny być zgodne z warunkami technicznymi.
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